ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ) ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ԲԸԾՁԲ-10/1»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ԲԸԾՁԲ-10/1» ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակ
	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	

	1
	Ոչ վնասակար, կրկնակի օգտագործման համար ոչ պիտանի քաղաքային տնտեսության թափոնների հավաքման ծառայություններ` հետևյալ վայրերում
	Բերդ
	մ3
	450
	450
	4950
	4950
	Ոչ վնասակար, կրկնակի օգտագործման համար ոչ պիտանի քաղաքային տնտեսության թափոնների հավաքման ծառայություններն իրենց մեջ ներառում են նշված վայրերից կեղտաջրերի բարձում և տեղափոխում հատուկ տրանսպորտային միջոցներով (ասենիզացիոն մեքենաներով)

	2
	
	Փամբակ
	մ3
	240
	240
	4950
	4950
	

	3
	
	Երևան
	մ3
	200
	200
	4950
	4950
	

	4
	
	Երևան
	մ3
	450
	450
	4950
	4950
	

	5
	
	Վեդի
	մ3
	324
	324
	4950
	4950
	

	6
	
	Հրազդան
	մ3
	200
	200
	4950
	4950
	

	7
	
	Գորիս
	մ3
	370
	370
	4950
	4950
	

	8
	
	Չոբանքարա
	մ3
	156
	156
	4950
	4950
	

	9
	
	Մերձավան
	մ3
	180
	180
	4950
	4950
	

	10
	
	Մերձավան
	մ3
	240
	240
	4950
	4950
	

	11
	
	Աղին
	մ3
	260
	260
	4950
	4950
	

	12
	
	Արարատ
	մ3
	180
	180
	4950
	4950
	

	13
	
	Մուղնի
	մ3
	384
	384
	4950
	4950
	

	14
	
	Ախթալա
	մ3
	128.4
	128.4
	4950
	4950
	

	15
	
	Երիցվանք
	մ3
	139
	139
	4950
	4950
	

	16
	
	Խնածախ
	մ3
	139
	139
	4950
	4950
	

	17
	
	Սդխի գյոլ
	մ3
	135.6
	135.6
	4950
	4950
	


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 1-ին կետի 1-ին ենթակետի և 2-րդ կետի համաձայն գնումն իրականացվել է բաց ընթացակարգով (էլեկտրոնային ձևով)

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Սյո
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները ներառված են ՀՀ կառավարության`  19.12.2013թ. № 1414-Ն որոշման ոչ գաղտնի N 12 հավելվածի «Ոչ վտանգավոր աղբի և թափոնների հեռացման և ոչնչացման ծառայություններ» անվանատողում: Գնումն ի սկզբանե ընթացքավորվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 7-րդ կետի համաձայն, սակայն ընթացքում նախատեսվել են համապատասխան ֆինանսական միջոցներ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.11.2013թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	4390
	4390
	0
	0
	4390
	4390

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 2
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	4390
	4390
	0
	0
	4390
	4390

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 3
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 4
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 5
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 6
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 7
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 8
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 9
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 10
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 11
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 12
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 13
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	3990
	3990
	0
	0
	3990
	3990

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 14
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	4800
	4800
	0
	0
	4800
	4800

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 15
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	4800
	4800
	0
	0
	4800
	4800

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 16
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	4800
	4800
	0
	0
	4800
	4800

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Չափաբաժին 17
	

	1
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	4800
	4800
	0
	0
	4800
	4800

	2
	«Ջեթ Սեթ» ՍՊԸ
	4850
	4850
	0
	0
	4850
	4850

	Այլ տեղեկություններ
	Ըստ ներկայացված տվյալների` մասնակիցները ԱԱՀ վճարող  չեն:  Քանի որ ընթացակարգի 14-17-րդ չափաբաժիններում հայտ ներկայացրած մասնակիցների կողմից առաջարկվող գները հավասար էին(4850 դրամ), ուստի հիմք ընդունելով  ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման»  կարգի 53-րդ կետը, հանձնաժողովը որոշեց գների նվազեցման նպատակով բավարար գնահատված բոլոր մասնակիցների հետ վարել միաժամանակյա բանակցություններ, որոնց արդյունքում «ՋԵԹ ՍԵԹ» ՍՊԸ-ն հրաժարվեց նվազեցնել առաջարկված գները, իսկ Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյանը համաձայնվեց նվազեցնել միավորի գները` հիսուն դրամով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատասխանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-17
	Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը և դրանցում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար:

	Այլ տեղեկություններ
	Որևէ մասնակցի հայտ չի մերժվել

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը

	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1-17
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	ԲԸԾՁԲ-10/1-1
	05.02.2014թ
	20.12.2014թ
	0
	17 377 260
	17 377 260

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1-17
	Ա/Ձ Ռադիկ Ազիզյան
	ՀՀ, Արարատի մարզ, գ. Մասիս, Արտաշատյան խճ. 32
	artak.azizyan@inbox.ru
	«Արդշինինվեստբանկ» ՓԲԸ, Արտաշատ մ/ճ

Հ/Հ   2475500020490000                 
	47738089

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
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